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Informacja prasowa
  kontakt:
  Marta nowicka
  Joanna rodzewicz
  Tel. + 22 856 55 34/40 

MEDTRONIC URUCHAMIA EUROPEJSKI PORTAL STYMULUJĄCY  
ROZWÓJ INNOWACYJNYCH TECHNOLOGII MEDYCZNYCH

Medtronic Eureka poszukuje partnerów wśród lekarzy tworzących innowacyjne rozwiązania w celu udoskona-
lania opieki medycznej.

Tolochenaz – 15 listopada 2010 r. – Firma Medtronic uruchomiła europejski portal innowacyjnych technologii 
medycznych Medtronic Eureka, który ma pomóc lekarzom oraz wynalazcom z zakresu technologii medycznych 
wprowadzić w życie ich innowacyjne rozwiązania.

Program Medtronic Eureka (www.MedtronicEureka.com) ma na celu zapewnienie uproszczonych zasad zgłaszania 
pomysłów umożliwiających nawiązanie partnerstwa pomiędzy firmą Medtronic a europejskimi wynalazcami. Pro-
gram umożliwi również realizację nowych koncepcji produktów oraz udoskonalanie już funkcjonujących rozwiązań, 
co w efekcie przyczyni się do poprawy jakości życia pacjentów na całym świecie. Jest to również odpowiedź na zapo-
trzebowanie zgłaszane przez lekarzy dotyczące jasnego i prostego procesu ewaluacji przez specjalistów zgłaszanych 
rozwiązań.

„Dzięki portalowi Eureka Medtronic poszukuje możliwości zwiększenia innowacyjności w zakresie technologii 
medycznych, a tym samym możliwości zapewnienia pacjentom korzyści wynikających z technologii ratujących 
życie. Zamierzamy kontynuować budowanie przyszłości medycyny we współpracy z wynalazcami z Europy poprzez 
umożliwienie realizacji nowych koncepcji produktów w celu rozwoju opieki zdrowotnej jako całości” – powiedział 
rob ten Hoedt, prezes Medtronic Europe. 

Europa ma długą tradycję w zakresie innowacji technologii medycznych: pierwsze wszczepienie rozrusznika serca 
wykonano w 1958 r. w Szwecji, pierwszy zabieg angioplastyki balonowej wykonano w 1977 r. w Szwajcarii, pierwsza 
całkowita wymiana dysku miała miejsce w 1989 r. w niemczech, a pierwsze zastawki wszczepiono przezskórnie na 
początku 2000 r. we Francji i wielkiej Brytanii. 

Dzięki zgłaszaniu nowych pomysłów poprzez portal Medtronic Eureka wynalazcy mają zapewnioną rzetelną ocenę 
dokonywaną przez małe zespoły doświadczonych ekspertów. Ten uproszczony proces oznacza spójne podejście do 
oceny pomysłów z Europy i ich przegląd w celu dostosowania do potrzeb w ramach wszystkich obszarów terapeu-
tycznych oferowanych przez firmę Medtronic. Wynalazcy będą informowani o wstępnej decyzji firmy dotyczącej 
zgłoszonego projektu w ciągu około trzech miesięcy od daty zgłoszenia. Jeżeli ewaluacja pomysłu nie wskaże na jego 
zastosowanie w ramach firmy Medtronic, wynalazca może to samo rozwiązanie zgłosić do oceny przez MD Start, 
niezależny inkubator technologii medycznych z siedzibą w Szwajcarii. Dwustopniowe podejście zostało pomyślane 
w taki sposób, aby maksymalizować szansę na wykorzystanie wszystkich pomysłów.

„Jesteśmy przekonani, że podejście koncentrujące się na Europie, które chroni wynalazców oraz zwiększa 
możliwości współpracy w zakresie rozwoju innowacji, przyniesie doskonałe rezultaty oraz pobudzi rozwój technolo-
gii medycznych” – mówi dr Stephen oesterle, wiceprezes Medtronic ds. medycznych i technologicznych. 

Medtronic
Medtronic, inc. (www.medtronic.com), z siedzibą główną w Minneapolis, jest globalnym liderem w zakresie 

rozwiązań technologicznych uśmierzających ból, przywracających zdrowie i przedłużających życie milionom ludzi 
na całym świecie. Europejska centrala firmy Medtronic znajduje się w Tolochenaz w Szwajcarii.  

MD Start
MD Start (www.mdstart.eu), z siedzibą w Lozannie w Szwajcarii, jest pierwszym w Europie Venture Capital, inku-

batorem zapewniającym wsparcie dla przemysłu medycznego w zakresie technologii, w których Medtronic jest 
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mniejszościowym udziałowcem. Jego misją jest przyspieszenie w Europie rozwoju rewolucyjnych urządzeń medy-
cznych poprzez zapewnienie wynalazcom sposobu rozwoju swoich pomysłów bez konieczności porzucania przez 
nich praktyki medycznej. 

Wszelkie stwierdzenia dotyczące przyszłości są obarczone ryzykiem i niepewnością, które zostały opisane w raportach okresowych firmy 

Medtronic przedłożonych komisji Papierów wartościowych i Giełd. rzeczywiste wyniki mogą się znacznie różnić od wyników oczekiwanych.


